

Name	78083602
Ingredients	Glucose-fructose Syrup, Sugar, water, Acidifiers: E330, Stabilizer: E466, E414, E445, flavours, sweeteners: E951, E952, E954, Preservatives: E202, E211, Colouring: E150d (cola), E160a (orange), E160a, E161b (lemon), E161b and E133 (lime-lemon), Fruit and vegetable concentrate (carrot, blackcurrant, extract of elderberries, strawberry). It contains a source of phenylalanine.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	48 ml
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Can be consumed directly or frozen
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	152 kj /36 kcal
fat	<1.0 g
of which saturates	0 g
carbohydrate	5.1 g
of which sugars	0.6 g
protein	<2.0 g
salt	0 g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N

Name	Draku
Ingredients	Sugar, Dextrose, Acidulant E-330, E-500, Glucose syrup, Emulsifier E-470b, flavouring.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	4.5 gr
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	355 Kcal/ 1487 kJ
fat	< 0,5g
of which saturates	0.0 g
carbohydrate	89 g
of which sugars	77 g
protein	< 0,5 g
salt	6.7 g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Marshmallow
Ingredients	Glucose-fructose Syrup, Sugar, water, Gelling agent (gelatine, Potato starch) Artificial Flavours, Natural colours E-162
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	5 gr
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	339 kcal/1440 kJ
fat	<0.1 g
of which saturates	<0.01 g
carbohydrate	80.5 g
of which sugars	72.5 g
protein	4.16 g
salt	11.6 mg
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	N (gelatine)
Suitable for vegans	N (gelatine)
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y

Name	Lollipop
Ingredients	Sugar, Glucose Syrup, Citric acid E-330, natural flavours and colours E-100, E-160c, E-120 or E-163, E-141, E-150d
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	7 gr
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	387 Kcal/1.643 kJ
fat	0,1 g
of which saturates	< 0.1 g
carbohydrate	96,4 g
of which sugars	75,38g
protein	< 0,1 g
salt	0.11 %
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Fizzy compressed candy
Ingredients	Dextrose, Glucose Syrup, Acidifier E-330, Emulsifier E-470b, flavouring, colours: E-100, E-120, E-133, E-160a and E-163.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	4 gr.
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	380 kcal/1592 kJ
fat	1,5 g
of which saturates	0.5 g
carbohydrate	92 g
of which sugars	89 g
protein	< 0,5 g
salt	0.08 g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N

Name	Hard candy
Ingredients	(20% sugar, 77% Glucose Syrup, 1% Cítric acid E-330, 1% Essences and 1% Natural dyes: red E-120, yellow E-100, orange E-160 ^a , green E-133, Cola E-151.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	2.5 gr
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	392 Kcal/ 1666 kJ
fat	0.00 g
of which saturates	0.00 g
carbohydrate	96.4 g
of which sugars	64.7g
protein	< 0,1 g
salt	0.003 g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y

Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Sour Candy Pack - Escalofrio
Ingredients	Dextrose, Acidifiers: (E-330, E-500), sugar, Glucose Syrup, emulsifier(E-470b), flavouring.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	3.6 gr
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Tiny Goblins
Instructions for use	Ready to consume
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	353 Kcal/ 1479 kJ
fat	1,3 g
of which saturates	0.7 g
carbohydrate	85 g
of which sugars	81 g
protein	< 0,5 g
salt	9.45 g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y

Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y